
Zarządzenie Nr 7/04

Starosty Pułtuskiego

z dnia 25 marca 2004 r.

w sprawie: wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji
Na  podstawie  §3  rozporządzenia  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 3 czerwca 1998 r. w sprawie określenia podstawowych

warunków  technicznych  i  organizacyjnych,  jakim  powinny  odpowiadać

urządzenia  i  systemy  informatyczne  służące  do  przetwarzania  danych

osobowych (Dz. U. Nr 80, poz. 521 z  późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Wyznaczam  Pana  Grzegorza  Rzepkowskiego  jako  administratora

bezpieczeństwa informacji w Starostwie Powiatowym w Pułtusku.

§2.

Administrator  odpowiada  za  bezpieczeństwo  danych  osobowych  w systemie

informatycznym, w tym w szczególności  za przeciwdziałanie dostępowi osób

niepowołanych do systemu, w którym przetwarzane są dane osobowe oraz za

podejmowanie  odpowiednich  działań  w  przypadku  wykrycia  naruszeń  

w systemie zabezpieczeń.

§3.

Tarci moc Zarządzenie Nr 19/99 Starosty Pułtuskiego z dnia 11 października

1999 r. w sprawie wyznaczenia administratora bezpieczeństwa informacji.

§4.

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Tadeusz Nalewajk

Starosta Pułtuski 


